
令和 3 年 12 月吉日 

 ご利用者様ご家族各位 

医療法人財団 立川中央病院 

介護老人保健施設 アルカディア 

 

新型コロナワクチン 3 回目接種のお知らせ 

 

平素より当施設への御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナワクチン 3 回目の接種についてご案内致します。 

当施設にご入所されている方で接種を希望される場合は、接種券・問診票が確認でき次第、

順次接種を行います。お住いの地域によりお手続き方法が異なりますので、下 記 ご 確 認 の

上 、 問 診 票 の 記 入 ・ 提 出 を お 願 い 致 し ま す 。  

  

記 

 

接種実施場所       介護老人保健施設 アルカディア 

実施時期         令和４年１月下旬頃より順次 

実施者          施設医師 

費用           自己負担なし 

 

【住民票が武蔵村山市の方】 

3 回目接種券は、市役所より直接当施設へ発送されます。 

令和４年１月４日以降にご来所の上、問診票のご記入をお願い致します。 

 

【住民票が武蔵村山市以外の方】 

各自治体よりご自宅に接種券が届きます。お手元に届きましたら、問診票をご記入の上、、

令和４年１月４日以降に事務所窓口へご提出お願い致します。 

 

◇予防接種同意のサインは、ご利用者様本人の名前と代筆者の方の名前を記入してください。 

◇最終的な実施判断は、医師に指示を仰ぎ施行されるもので、疾患・状態により期間中に実

施できない場合もあります。 

退所された方に関しては、非該当とさせていただきますので、書類提出の必要はありません。 

 

予防接種に関し、ご不明な点などありましたら、ご相談ください。 

 

支援相談室 042-569-7202 

相談員 篠原・小池・木下 


